[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]
PORTARIA N.º 699, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2017.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO a decisão do Egrégio Tribunal Pleno em sessão realizada no dia 09.11.2017;
RESOLVE:
Art. 1º Designar os Excelentíssimos Senhores Desembargadores GUIOMAR TEODORO BORGES, MARCOS MACHADO E JOSÉ ZUQUIM NOGUEIRA para atuarem como plantonistas no período do recesso de 20.12.2017 a 06.01.2018.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargadora MARILSEN ANDRADE ADDÁRIO
Presidente do Tribunal de Justiça em substituição legal

Enviado à Internet/DJE em: 16/11/2017

Disponibilizado no DJE nº.: 10.141

Em:			         17/11/2017

Publicado em:		         21/11/2017

Diversos 23/2017
n. 0104236-30.2017.8.11.0000